



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo <b>0069/2017</b>	Modalidade/Nº <b>PREGÃO Nº 0038/2017</b>	Data <b>27/06/2017</b>
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: Tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL aquisição de Peças para a manutenção de Máquinas Pesadas em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência Anexo I e Anexo II - Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe, em conformidade com o Decreto Municipal n. 076 de 01 de junho de 2017 e demais legislações vigentes.

**DIMAQ CAMPOTRAT DOURADOS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	1192921 RETENTOR	UN	4,000	SABO	42,10	168,40
I	0001	02	1234003 RETENTOR	UN	1,000	MV GASKET	51,30	51,30
I	0001	03	1262728 CONE	UN	2,000	NTN	282,50	565,00
I	0001	04	1303595 PINO	UN	4,000	LUFER	344,20	1.376,80
I	0001	05	1313737 TERMINAL LD	UN	4,000	UZINIL	256,69	1.026,76
I	0001	06	1313738 TERMINAL LE	UN	4,000	UZINIL	256,69	1.026,76
I	0001	07	1359819 JUNTA	UN	2,000	WAS	29,30	58,60
I	0001	08	1461842 BUCHA	UN	4,000	BIZA	65,50	262,00
I	0001	09	1461843 BUCHA	UN	4,000	CG	206,00	824,00
I	0001	10	1781685 TIRA BRONZE	UN	2,000	ITR	171,50	343,00
I	0001	11	1983611 CORREIA	UN	1,000	GATS	136,80	136,80
I	0001	12	1H8720 ANEL DE BORRACHA	UN	10,000	APC	0,23	2,30
I	0001	13	1J6762 PARAFUSO 3/4X3.1/8 LAM NC	UN	78,000	APC	4,30	335,40
I	0001	14	1M4095 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	305,00	610,00
I	0001	15	1P2636 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	64,80	129,60
I	0001	16	1P2662 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	107,90	215,80
I	0001	17	1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL	UN	2,000	DONALDSON	142,99	285,98
I	0001	18	1R0774 FILTRO HIDRAULICO	UN	2,000	DONLDSOON	160,00	320,00
I	0001	19	1R1807 FILTRO	UN	2,000	DONALDSON	116,90	233,80
I	0001	20	1U8846 COLA ALTA TEMPERATURA	UN	8,000	FP DIESEL	91,20	729,60
I	0001	21	2192434 ANEL VED. DE FIBRA	UN	8,000	ITR	818,50	6.548,00
I	0001	22	2456375 FILTRO DE AR	UN	2,000	DONALTSOON	255,00	510,00
I	0001	23	2456376 FILTRO DE AR	UN	2,000	DONALDSON	142,99	285,98
I	0001	24	2721956 JUNTA	UN	12,000	MV GASKET	23,50	282,00
I	0001	25	2B3147 JUNTA	UN	8,000	WAS	5,80	46,40
I	0001	26	2G8615 ARRUELA	UN	16,000	ORION	37,00	592,00
I	0001	27	2G8626 ARRUELA	UN	6,000	ORION	55,00	330,00
I	0001	28	2G8631 BUCHA	UN	12,000	LUFER	39,00	468,00
I	0001	29	2G8633 PINO	UN	6,000	LUFER	74,99	449,94
I	0001	30	2G8777 RETENTOR	UN	16,000	ORION	55,50	888,00
I	0001	31	2G9791 JUNTA	UN	6,000	WAS	14,50	87,00
I	0001	32	2H6490 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	595,00	1.190,00
I	0001	33	2J0157 ANEL	UN	20,000	APC	0,10	2,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	34	2J3506 PORCA	UN	78,000	FEY	1,50	117,00
I	0001	35	2J6274 ANEL	UN	20,000	APC	0,30	6,00
I	0001	36	2M9780 ANEL	UN	20,000	APC	0,10	2,00
I	0001	37	2N2138 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	135,00	270,00
I	0001	38	2N2139 CONE	UN	2,000	NTN	275,00	550,00
I	0001	39	2S4078 ANEL	UN	20,000	APC	0,20	4,00
I	0001	40	3261644 FILTRO SEPARADOR C/ SENSOR	UN	2,000	DONALDSON	263,00	526,00
I	0001	41	3356122 SILENCIOSO	UN	2,000	SILENMAK	1.130,00	2.260,00
I	0001	42	3356123 CANO	UN	2,000	SILENMAK	191,00	382,00
I	0001	43	3B8489 GRAXEIRO	UN	100,000	PIM	2,10	210,00
I	0001	44	3D2824 ANEL	UN	20,000	APC	0,10	2,00
I	0001	45	3J1907 ANEL	UN	20,000	APC	0,50	10,00
I	0001	46	3J7354 ANEL	UN	20,000	APC	0,30	6,00
I	0001	47	3K0360 ANEL	UN	20,000	APC	0,15	3,00
I	0001	48	4D3704 ARRUELA LISA	UN	16,000	LUFER	2,10	33,60
I	0001	49	4H9105 ANEL	UN	20,000	APC	1,80	36,00
I	0001	50	4J0521 ANEL	UN	20,000	APC	0,50	10,00
I	0001	51	4J5477 ANEL	UN	20,000	APC	1,60	32,00
I	0001	52	4W1204/1203 ROLAMENTO	UN	8,000	NTN	47,00	376,00
I	0001	53	4W2042 ESPACADOR	UN	4,000	ITR	53,50	214,00
I	0001	54	5K5288 RETENTOR CUBO 930	UN	8,000	CARBONEL	155,00	1.240,00
I	0001	55	5K9090 ANEL	UN	20,000	APC	0,20	4,00
I	0001	56	5L2030 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	316,78	633,56
I	0001	57	5L2031 CAPA	UN	2,000	NTN	178,90	357,80
I	0001	58	5M2894 ARRUELA LISA	UN	50,000	FEY	0,20	10,00
I	0001	59	5M6200 ANEL	UN	10,000	APC	12,30	123,00
I	0001	60	5P1075 ARRUELA	UN	40,000	FEY	0,62	24,80
I	0001	61	5P8245 ARRUELA LISA	UN	60,000	FEY	0,90	54,00
I	0001	62	5P8248 ARRUELA LISA	UN	50,000	FEY	2,50	125,00
I	0001	63	5P8890 RETENTOR	UN	20,000	SABO	8,95	179,00
I	0001	64	5T2925 SAPATA	UN	4,000	ITR	108,30	433,20
I	0001	65	5T8366 TIRA BRONZE	UN	8,000	ITR	62,50	500,00
I	0001	66	6L8911 DISCO FIBRA	UN	15,000	MIBA	89,30	1.339,50
I	0001	67	6L9502 PLACA	UN	16,000	MIBA	55,50	888,00
I	0001	68	6V3668 PARAFUSO	UN	36,000	FEY	4,45	160,20
I	0001	69	6V9748 RETENTOR	UN	2,000	SABO	17,20	34,40
I	0001	70	6Y9960 AMORTECEDOR	UN	4,000	ELIOFLEX	99,00	396,00
I	0001	71	7D1576 LAMINA 13F 3/4 LARGA	UN	6,000	METISA	599,90	3.599,40
I	0001	72	7D8636 CONE	UN	6,000	NTN	205,90	1.235,40
I	0001	73	7D8637 CAPA	UN	6,000	NTN	38,00	228,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	74	7E7589 RETENTOR	UN	4,000	FP DIESEL	139,20	556,80
I	0001	75	7G4822 ANEL	UN	6,000	MV GASKET	48,50	291,00
I	0001	76	7M8485 ANEL	UN	20,000	APC	0,23	4,60
I	0001	77	7N0718 CHAVE GERAL	UN	2,000	GUINASSI	99,90	199,80
I	0001	78	8S9092 PARAFUSO	UN	32,000	FEY	5,06	161,92
I	0001	79	8S9129 IMÃ	UN	3,000	ITR	86,00	258,00
I	0001	80	8S9130 TELA	UN	3,000	ITR	73,99	221,97
I	0001	81	8T7044 PRISIONEIRO	UN	8,000	ITR	7,40	59,20
I	0001	82	8W6497 PINO	UN	5,000	LUFER	80,99	404,95
I	0001	83	8X3276 ARRUELA	UN	8,000	LUFER	84,50	676,00
I	0001	84	8X3364 CALÇO	UN	4,000	ITR	144,99	579,96
I	0001	85	9F2247 BUJAO	UN	4,000	ITR	3,24	12,96
I	0001	86	9L1629 CORREIA	UN	6,000	GOODYEAR	80,90	485,40
I	0001	87	9P0356 CRUZETA	UN	8,000	STHAL	216,50	1.732,00
I	0001	88	9W4430 MOLA	UN	40,000	WEB	14,50	580,00
I	0001	89	9W4431 MOLA	UN	40,000	WEB	14,50	580,00
I	0001	90	9X7743 RETENTOR	UN	4,000	SABO	17,00	68,00
II	0001	01	106081 FLANGE	UN	3,000	TRATORGEL	227,00	681,00
II	0001	02	11017619 CABO REVERSSÃO E MARCHA 55C	UN	6,000	CURTI	74,99	449,94
II	0001	03	11072119 TERMINAL	UN	12,000	TERMIROL	25,50	306,00
II	0001	04	11085050 TUBO	UN	2,000	SILENMAK	258,55	517,10
II	0001	05	111720 VEDADOR DE OLEO/ NATURAL	UN	8,000	ARCA	123,50	988,00
II	0001	06	11993032 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	500,00	1.000,00
II	0001	07	11993063 LONA DE FREIO	UN	2,000	BRUNACCI	35,00	70,00
II	0001	08	11993733 ROLAMENTO	UN	2,000	NTN	49,99	99,98
II	0001	09	11993743 BUCHA	UN	4,000	PIM	54,00	216,00
II	0001	10	11993824 RETENTOR	UN	8,000	CORTECO	9,69	77,52
II	0001	11	11993906 ANEL TRAVA	UN	4,000	APC	4,60	18,40
II	0001	12	121013 PORCA	UN	6,000	FEY	96,90	581,40
II	0001	13	121014 TRAVA	UN	6,000	TRATORGEL	10,55	63,30
II	0001	14	125435 DISCO FREIO	UN	2,000	MOLDMIX	515,00	1.030,00
II	0001	15	12705364 REPARO CILINDRO HIDRAULICO	UN	16,000	APC	41,00	656,00
II	0001	16	12705612 CALÇO AÇO	UN	50,000	PIM	10,61	530,50
II	0001	17	12707432 MANGUEIRA DE AR	UN	2,000	WELBOR	347,70	695,40
II	0001	18	12707456 SILENCIOSO	UN	2,000	SILENMAK	378,00	756,00
II	0001	19	12707522 CABO ACELERADOR	UN	5,000	CRTI	57,00	285,00
II	0001	20	12709054 CRUZETA IMPORTADA	UN	4,000	STHAL	67,01	268,04
II	0001	21	12709710 CABO AFOGADOR DE PUXAR	UN	3,000	CURTI	51,25	153,75
II	0001	22	12709788 BOMBA DE FREIO 55 CI	UN	1,000	MEDAL	658,99	658,99
II	0001	23	12709790BOMBA PRINCIPAL E DIR 55CI	UN	1,000	MEDAL	2.945,00	2.945,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	24	128117 RETENTOR	UN	8,000	CORTECO	58,99	471,92
II	0001	25	128830 ARRUELA	UN	5,000	PIM	9,00	45,00
II	0001	26	2106352 PARAFUSO DE RODA	UN	96,000	FEY	16,50	1.584,00
II	0001	27	214596 ROLAMENTO	UN	4,000	NTN	142,50	570,00
II	0001	28	214920 IMPULSOR	UN	1,000	CAPITAL	1.081,00	1.081,00
II	0001	29	214922 TAMPA TORQUE	UN	1,000	TRATORGEL	646,00	646,00
II	0001	30	214923 CUBO 8 FUROS IMPULSOR	UN	1,000	TRATORGEL	645,00	645,00
II	0001	31	215178 DISCO SINTERIZADO	UN	28,000	MOLDMIX	19,40	543,20
II	0001	32	215196 VALVULA P/ OLEO DE TRANSMISSAO	UN	3,000	PAVONI	62,50	187,50
II	0001	33	222233 FLANGE	UN	1,000	TRATORGEL	266,00	266,00
II	0001	34	222684 TURBINA	UN	1,000	CAPITAL	705,00	705,00
II	0001	35	224772 DISCO SEPARADOR	UN	28,000	MOLDIMIX	16,50	462,00
II	0001	36	229565 ESTATOR	UN	2,000	CAPITAL	385,50	771,00
II	0001	37	232535 ANEL	UN	4,000	APC	74,00	296,00
II	0001	38	2330108 REPARO CILINDRO ELEVACAO	UN	10,000	APC	74,00	740,00
II	0001	39	235045 BOMBA TRANSMISSÃO 28000	UN	2,000	MEDAL	825,50	1.651,00
II	0001	40	246428 PLACA MOTRIZ C/ PORCA	UN	2,000	TRATORGEL	80,50	161,00
II	0001	41	246614 PLACA MOTRIZ C/ PORCA	UN	4,000	TRATORGEL	28,50	114,00
II	0001	42	2526831 FILTRO	UN	4,000	FPARKER	152,00	608,00
II	0001	43	2530106 REPARO	UN	10,000	APC	12,50	125,00
II	0001	44	2540853 BUCHA PARA MAQUINA MICHIGAM	UN	16,000	PIM	33,20	531,20
II	0001	45	2540854 BUCHA	UN	16,000	PIM	62,00	992,00
II	0001	46	3300470 MANOMETRO OLEO	UN	2,000	FEM	114,00	228,00
II	0001	47	3302282 INDICADOR	UN	2,000	FEM	95,50	191,00
II	0001	48	3303821 VEDADOR	UN	30,000	CORTECO	8,60	258,00
II	0001	49	3319843 CRUZETA	UN	2,000	STHAL	142,50	285,00
II	0001	50	3330025 SILENCIOSO	UN	2,000	SILENMAK	253,80	507,60
II	0001	51	3340045 FILTRO AR EXTERNO	UN	6,000	PARKER	104,50	627,00
II	0001	52	3340046 FILTRO INTERNO	UN	6,000	PARKER	57,00	342,00
II	0001	53	421336 CAPA	UN	2,000	NTN	268,00	536,00
II	0001	54	4K0367 PORCA	UN	32,000	FEY	0,90	28,80
II	0001	55	538585 BUCHA	UN	8,000	PIM	28,00	224,00
II	0001	56	551765 LAMINA 8 FUROS 5/8	UN	2,000	METISA	2.464,50	4.929,00
II	0001	57	6001034 PARAFUSO 5/8 LAMINA	UN	32,000	FEY	3,80	121,60
II	0001	58	668553 CAPA	UN	2,000	NTN	271,00	542,00
II	0001	59	672005 CONE	UN	2,000	NTN	692,50	1.385,00
II	0001	60	675248 CONE	UN	6,000	NTN	95,50	573,00
II	0001	61	675249 CAPA	UN	6,000	NTN	65,99	395,94
II	0001	62	675261 CONE	UN	2,000	NTN	415,00	830,00
II	0001	63	675536 ROLAMENTO	UN	6,000	TINKEM	142,50	855,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	64	710281 ROLAMENTO BL	UN	2,000	TINKEM	264,50	529,00
II	0001	65	710288 CONE	UN	4,000	TINKEM	104,50	418,00
II	0001	66	713418 ROTULA OSCILANTE	UN	8,000	WMG	56,50	452,00
II	0001	67	743035 ANEL	UN	4,000	APC	2,00	8,00
II	0001	68	815202 COROA/PINHAO DIANTEIRO 55C	UN	2,000	PAVONI	1.748,00	3.496,00
II	0001	69	816099 CONJ.SANT.PLANETARIA	UN	2,000	PAVONI	804,00	1.608,00
II	0001	70	900509 HELICE 4 FUROS (5 PAS)	UN	2,000	RADIAL	220,00	440,00
II	0001	71	944862 CRUZETA	UN	6,000	STHAL	126,99	761,94
II	0001	72	947935 PISTAO DE FREIO	UN	16,000	TRATORGEL	52,25	836,00
II	0001	73	A12522 PORCA DE RODA	UN	96,000	FEY	4,00	384,00
II	0001	74	C55C KIT JUNTAS CONVERSOR 55C	UN	1,000	DANA	668,00	668,00
II	0001	75	M32010712/R DENTE METISA	UN	16,000	METISA	228,00	3.648,00
II	0001	76	T55C KIT JUNTAS TRANSMISSAO 55C	UN	1,000	DANA	1.222,00	1.222,00
III	0001	01	210003362 ANEL TRAVA	UN	6,000	PIM	4,35	26,10
III	0001	02	210003480 ANEL ELASTICO	UN	16,000	PIM	2,00	32,00
III	0001	03	210400166 ANEL CARÇAÇA FREIO	UN	4,000	APC	22,35	89,40
III	0001	04	210401276 ANEL	UN	1,000	APC	1,00	1,00
III	0001	05	211100388 ROTULA INF	UN	2,000	WMG	69,50	139,00
III	0001	06	218002035 COXIM	UN	8,000	ELIOFLEX	52,50	420,00
III	0001	07	219000034 BUCHA LATAO	UN	2,000	PIM	30,00	60,00
III	0001	08	219000038 BUCHA BRONZE	UN	2,000	BRASILBROZE	36,00	72,00
III	0001	09	219000040 MOLA	UN	2,000	WEB	19,57	39,14
III	0001	10	219000042 BUCHA	UN	1,000	PIM	48,50	48,50
III	0001	11	219000043 BUCHA	UN	1,000	PIM	38,90	38,90
III	0001	12	219000044 MOLA	UN	2,000	WEB	17,50	35,00
III	0001	13	219000045 PINO	UN	4,000	PIM	175,75	703,00
III	0001	14	219000068 KIT ABRAÇADEIRA	UN	1,000	ENCOPEL	57,00	57,00
III	0001	15	219000074 PARAFUSO	UN	52,000	FEY	8,50	442,00
III	0001	16	219000075 PORCA	UN	52,000	FEY	1,70	88,40
III	0001	17	219000079 REPARO	UN	8,000	APC	88,35	706,80
III	0001	18	219000080 REPARO	UN	8,000	APC	89,30	714,40
III	0001	19	219000081 REPARO LANCA PROFUND	UN	8,000	APC	209,00	1.672,00
III	0001	20	219000082 REPARO	UN	8,000	APC	170,14	1.361,12
III	0001	21	219000083 REPARO	UN	8,000	APC	130,15	1.041,20
III	0001	22	219000085 REPARO CILINDRO GIRO	UN	8,000	APC	103,83	830,64
III	0001	23	219000309 DENTE CENTRAL	UN	18,000	ECOPLAM	102,46	1.844,28
III	0001	24	219000310 DENTE DIREITO	UN	4,000	ECOPLAM	105,55	422,20
III	0001	25	219000311 DENTE ESQUERDO	UN	4,000	ECOPLAM	109,25	437,00
III	0001	26	219000397 FILTRO LUBRIFICANTE	UN	2,000	PARKER	57,00	114,00
III	0001	27	219000472 VEDADOR	UN	2,000	CORTECO	6,50	13,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
III	0001	28	219000473 JUNTA	UN	6,000	ENCOPEL	48,50	291,00
III	0001	29	219000474 JUNTA	UN	1,000	ENCOPEL	45,50	45,50
III	0001	30	219000477 RETENTOR DIANTEIRO	UN	1,000	CORPECO	38,50	38,50
III	0001	31	219000484 RETENTOR	UN	1,000	CORPECO	82,50	82,50
III	0001	32	219000490 RETENTOR	UN	10,000	CORPECO	37,05	370,50
III	0001	33	219000495 RETENTOR CUBO	UN	4,000	CORPECO	266,66	1.066,64
III	0001	34	219000497 RETENTOR SEMI EIXO	UN	2,000	CORPECO	19,00	38,00
III	0001	35	219000498 RETENTOR	UN	2,000	CORPECO	171,00	342,00
III	0001	36	219000511 RETENTOR	UN	10,000	CORPECO	235,00	2.350,00
III	0001	37	219000512 ANEL ORING	UN	18,000	APC	4,90	88,20
III	0001	38	219000557 PINO	UN	16,000	PIM	3,50	56,00
III	0001	39	219000563 ROLAMENTO	UN	3,000	NTN	46,55	139,65
III	0001	40	219000564 ROLAMENTO	UN	1,000	NN	80,75	80,75
III	0001	41	219000565 ROLAMENTO C/ TRAVA	UN	6,000	NTN	133,00	798,00
III	0001	42	219000566 ROLAMENTO ESFERICO	UN	5,000	NTN	104,00	520,00
III	0001	43	219000568 ROLAMENTO	UN	6,000	NTN	132,00	792,00
III	0001	44	219000574 ANEL	UN	8,000	APC	29,95	239,60
III	0001	45	219000751 FILTRO TRANSMISSAO	UN	2,000	PARKER	294,50	589,00
III	0001	46	219000784 BUCHA	UN	2,000	PIM	118,00	236,00
III	0001	47	219000795 PINO	UN	4,000	PIM	165,30	661,20
III	0001	48	219000819 LUVA	UN	1,000	ECOPEL	589,95	589,95
III	0001	49	219000956 ANEL	UN	1,000	APC	1,45	1,45
III	0001	50	219000970/1 BARRA ARTICULAÇÃO	UN	2,000	PIM	473,10	946,20
III	0001	51	219001013 EIXO 4X4	UN	1,000	PIM	338,40	338,40
III	0001	52	219001057 FILTRO AR	UN	2,000	PARKER	93,00	186,00
III	0001	53	219001058 FILTRO AR	UN	2,000	PARKER	75,05	150,10
III	0001	54	219001904 PLACA CONVERSOR	UN	4,000	PIM	188,10	752,40
III	0001	55	370030122 BUCHA	UN	2,000	PIM	42,75	85,50
III	0001	56	370060001 BUCHA INFERIOR	UN	1,000	PIM	82,65	82,65
III	0001	57	370060002 BUCHA CILINDRO	UN	2,000	PIM	59,52	119,04
III	0001	58	370060006 PINO	UN	2,000	PIM	92,15	184,30
III	0001	59	370060009 PINO SUPERIOR	UN	4,000	PIM	157,70	630,80
III	0001	60	370060010 PINO INFERIOR	UN	8,000	PIM	156,75	1.254,00
III	0001	61	370060011 BUCHA SUPERIOR	UN	1,000	PIM	81,78	81,78
III	0001	62	370060032 PINO INF.BRAÇO	UN	10,000	PIM	118,75	1.187,50
III	0001	63	370060037 PINO CILINDRO	UN	10,000	PIM	73,70	737,00
III	0001	64	370060041 BUCHA	UN	10,000	PIM	52,80	528,00
III	0001	65	370060047 PINO CENTRAL	UN	1,000	PIM	167,20	167,20
III	0001	66	370060052 PINO SUPERIOR	UN	6,000	PIM	80,75	484,50
III	0001	67	370060053 PINO ARTICULAÇÃO	UN	6,000	PIM	168,00	1.008,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
III	0001	68	370060062 CALCO	UN	20,000	PIM	11,40	228,00
III	0001	69	370060075 CALCO	UN	2,000	PIM	80,75	161,50
III	0001	70	370060076 CALCO	UN	2,000	PIM	61,10	122,20
III	0001	71	370060117 BUCHA	UN	2,000	PIM	23,04	46,08
III	0001	72	370060118 BUCHA	UN	16,000	PIM	29,45	471,20
III	0001	73	370060123 BUCHA	UN	2,000	PIM	44,17	88,34
III	0001	74	370060180 PINO SUPERIOR	UN	2,000	PIM	113,05	226,10
III	0001	75	370060495 PINO ARTICULAÇÃO	UN	1,000	PIM	154,00	154,00
III	0001	76	370060543 BUCHA	UN	5,000	PIM	39,90	199,50
III	0001	77	370060544 BUCHA	UN	6,000	PIM	39,26	235,56
III	0001	78	370060545 BUCHA	UN	1,000	PIM	48,12	48,12
III	0001	79	370060546 BUCHA	UN	8,000	PIM	53,20	425,60
III	0001	80	370060547 BUCHA	UN	2,000	PIM	50,35	100,70
III	0001	81	370060548 BUCHA	UN	12,000	PIM	50,35	604,20
III	0001	82	370060566 CALCO 1,6MM	UN	22,000	PIM	5,01	110,22
III	0001	83	370060568 CALCO	UN	2,000	PIM	6,90	13,80
III	0001	84	370060570 BUCHA	UN	10,000	PIM	34,10	341,00
III	0001	85	370060571 BUCHA	UN	8,000	PIM	40,39	323,12
III	0001	86	370060663 CALCO	UN	6,000	PIM	32,00	192,00
III	0001	87	370060664 CALCO	UN	6,000	PIM	42,40	254,40
III	0001	88	370060674 CALCO	UN	10,000	PIM	12,00	120,00
III	0001	89	370060675 ARRUELA	UN	10,000	PIM	12,25	122,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 131.817,69**